
56° G.P. CITTA' DI VINCI

30/07/2019
giro LOCALITA' VINCI ALT. DIST. MEDIA

Partenza ufficiosa dall'Oleificio Montalbano Via Benvenuti, 2/C TOTALE KM 40

con percorso di trasferimento in via dei Martiri 13:50

1° Via collinare                           PARTENZA UFFICIALE 37 0,000 0,000 14:00

Via Lamporecchiana 50 1,500 1,500 14:02

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 2,600 14.03

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 10,000 14:14

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 14,900 14:22

2° Via collinare                           37 0,400 15,300 14:23

Via Lamporecchiana 50 1,500 16,800 14:25

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 17,900 14:26

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 25,300 14:37

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 30,200 14:45

3° Via collinare                           37 0,400 30,600 14:46

Via Lamporecchiana 50 1,500 32,100 14:48

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 33,200 14:48

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 40,600 15:00

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 45,500 15:08

4° Via collinare                           37 0,400 45,900 15:09

Via Lamporecchiana 50 1,500 47,400 15:11

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi                          INIZIO RIFORNIMENTO 62 1,100 48,500 15:12

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 55,900 15:23

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 60,800 15:31

5° Via collinare                           37 0,400 61,200 15:32

Via Lamporecchiana 50 1,500 62,700 15:34

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 63,800 15:35

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 71,200 15:46

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 76,100 15:54

6° Via collinare                           37 0,400 76,500 15:55

Via Lamporecchiana 50 1,500 78,000 15:57

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 79,100 15:58

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 86,500 16:09

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 91,400 16:17

7° Via collinare                           37 0,400 91,800 16:18

Via Lamporecchiana 50 1,500 73,300 16:20

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 94,400 16:21

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne)     FINE RIFORNIMENTO 144 7,400 101,800 16:32

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 106,700 16:40

8° Via collinare                           37 0,400 107,100 16:41

Via Lamporecchiana 50 1,500 108,600 16:43

VINCI Via Matteotti, Via G. Calvi 62 1,100 109,700 16:44

Via Ripalta, Via Amerini, Via Pietramarina (4 Madonne) 144 7,400 117,100 16:55

Via S. Donato (senso unico di marcia) , Via Ripalta, Via Benvenuti, Via Martiri 83 4,900 122,000 17:03

Via Collinare, Via Lamporecchiana 50 1,900 123,900 17:06

Via Giovanni XXIII, Via Fucini 65 0,400 124,300 17:08

Via G. Rossi       ARRIVO 82 0,200 124,500 17:10


